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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder stikprøvevise temperaturmålinger på køl
og frost. Kontrolleret opbevaring af fødevarer på lager.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum til grøntafdeling herunder vandrette produktbærende
overflader og plastikkasser, køleskab med færdige salater,
køleskab med fersk kød og fisk herunder hylder, køleskabe med
mejeri og pålægsprodukter, kummefrysere, lager med
opbevaring herunder gulve og lofter.
Følgende er konstateret: I grøntkølerum fremstår blæsegitter
på kølemotor med støv og snavs. Langs kanter og under
inventar i butik ses ansamlinger af støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af vareport til lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-plan vedrørende varermodtagelse og opbevaringstemperatur Disse punkter er vurderet, som kritiske
kontrolpunkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
skummetmælk,
pålæg, brød og fersk kød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til
salg.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om regler for virksomhedens indretning og forhold omkring placering af toilet,
rengøring og skadedyrssikring.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


